
só: 0,61g 6200 Ft/kg
620Ft

Átlagos tápértékadatok (100g):

Energia: 2422kJ/577kcal

CH: 38,4g,
zsír: 42,4g, telített zsírsav: 24,2g;

ebből cukrok: 23g, ebből poliolok: 13,5g;
rost: 8,75g; fehérje: 6g;

EPERÍZŰ KRÉMMEL
 TÖLTÖTT BELGA
TEJCSOKOLÁDÉ

 SZALONCUKOR

só: 0,1g 7800 Ft/kg
780Ft

Átlagos tápértékadatok (100g):

Energia: 1630kJ/393kcal

CH: 47,6g,
zsír: 24,2g, telített zsírsav: 3,04g;

ebből cukrok: 9,99g, ebből poliolok: 35,35g;
rost: 4,73g; fehérje: 7,94g;

ÉTCSOKOLÁDÉBA
 MÁRTOTT
MANDULAMARCIPÁN SZALONCUKOR

ASZALT SÁRGABARACKKAL DÚSÍTVA ÉDESÍTŐSZERREL 

só: 0g 7400 Ft/kg
740Ft

Átlagos tápértékadatok (100g):

Energia: 1880kJ/454kcal

CH: 49g,
zsír: 31g, telített zsírsav: 8,9g;

ebből cukrok: 2,5g, ebből poliolok: 45g;
rost: 12g; fehérje: 12g;

MANDULAMARCIPÁNO
S 

só: 0,54g 6200 Ft/kg
620Ft

Átlagos tápértékadatok (100g):

Energia: 2473kJ/589kcal

CH: 36,5g,
zsír: 43,2g, telített zsírsav: 24g;

ebből cukrok: 21,3g, ebből poliolok: 13,6g;
rost: 9,5g; fehérje: 8,75g;

MÉZESKALÁCSÍZŰ
 KRÉMMEL TÖLTÖTT
FEHÉR  BELGA CSOKOLÁDÉ SZALONCUKOR

ÉDESÍTŐSZEREKKEL

só: 0,31g 3900 Ft/kg
390Ft

Átlagos tápértékadatok (100g):

Energia: 1462kJ/350kcal

CH: 76g,
zsír: 13g, telített zsírsav: 6,9g;

ebből cukrok: 0g, ebből poliolok: 76g;
rost: 21g; fehérje: 2,9g;

OMLÓS KARAMELLA SZ

só: 0,61g 6200 Ft/kg
620Ft

Átlagos tápértékadatok (100g):

Energia: 2422kJ/577kcal

CH: 38,4g,
zsír: 42,4g, telített zsírsav: 24,2g;

ebből cukrok: 23g, ebből poliolok: 13,5g;
rost: 8,75g; fehérje: 6g;

TRÜFFELÍZŰ KRÉMMEL
 TÖLTÖTT BELGA TEJCSOKOLÁDÉ
 SZALONCUKOR

 ÉDESÍTŐSZEREKKEL

só: 0,08g 4800 Ft/kg
480Ft

Átlagos tápértékadatok (100g):

Energia: 892kJ/217kcal

CH: 37g,
zsír: 8,9g, telített zsírsav: 5,6g;

ebből cukrok: 1,7g, ebből poliolok: 34g;
rost: 33g; fehérje: 1,4g;

ZSELÉS SZALONCUKOR
 ÉTCSOKOLÁDÉBA MÁRTVA,
ÉDESÍTŐSZEREKKEL
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